
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

H O T Ă R Â R E
privind alegerea vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean Argeş

Consiliul Judeţean Argeş,
Având în vedere:

 Hotărârea consiliului judeţean nr. 2/22.06.2012 privind validarea
mandatelor consilierilor judeţeni;

 Prevederile art. 91, alin. 2, lit. a) coroborat cu art. 101, alin. 1 şi 2 din
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată şi actualizată;

 Art. 2, alin. 3 din Legea nr. 393/2004 privind statutul aleşilor locali;
În temeiul dispoziţiilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c)

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E

ARTICOL UNIC. Alege în funcţia de vicepreşedinţi ai Consiliului
Judeţean Argeş următorii consilieri judeţeni:

1. POPA  ION
2. TECAU GRIGORE FLORIN

Prezenta hotărâre se va publica în Monitorul Oficial al judeţului Argeş şi
va fi comunicată Instituţiei Prefectului judeţului Argeş, precum şi
vicepreşedinţilor aleşi.

PREŞEDINTE,
CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează
SECRETAR JUDEŢ,

VIORICA RĂDUCANU

Data astăzi _____________
Nr. ____


